cambio de
aceite
(15W40
AK) y
filtros,
lavado y
engrasado
Reparación
de lineas de
luz de caja
Sujetar
tumba
burros
Dos
plafones lets
Un plafon
nor.
Chisgueteros
Limpia
parabrisas

$3,805.83 $3,805.83

Subtotal: $3,805.83

IVA (16%) $608.93

Total: $4,414.76

CUATRO MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS CON
SETENTA Y SEIS CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|864edc82-da9c-4bf5-b6a7-52d55772b098|2018-07-